

AJÁNLATOK ÖSSZEHASONLÍTÁSA

Balatonboglár, Önkormányzati tulajdonú közutak, műtárgyaik és csapadékvíz elvezető rendszerek fenntartási munkáinak közbeszerzése

Az elbírálás rész-szempontjai		A részszempontok súlyszámai	VG Komplex Kft.			Balaton-út Kft.			Vajda és Társa Kft.		
			Ajánlott díj	Értékelési pontszám	Értékelési pontszám és súlyszám szorzata	Ajánlott díj	Értékelési pontszám	Értékelési pontszám és súlyszám szorzata	Ajánlott díj	Értékelési pontszám	Értékelési pontszám és súlyszám szorzata
1.	A szilárd burkolatú belterületi és külterületi utak és parkolók kátyúzására adott nettó ajánlati egységár 1 m ² -re vetítve, átlag 2,5-5 cm vastagságban	45	3.650,-	93	4185	3.550,-	96	4320	3.400,-	100	4500
2.	A szilárd burkolatú járdák és kerékpárutak kátyúzása adott nettó ajánlati egységár 1 m ² -re vetítve, átlag 3 cm vastagságban	5	3.400,-	94	470	3.300,-	97	485	3.200,-	100	500
3.	A zárt rendszerű csatornák tisztítására adott nettó ajánlati egységár 1 fm-re vetítve	10	850,-	96	960	820,-	100	1000	900,-	91	910
4.	A nyílt, burkolt árkok, folyókák takarítására adott nettó ajánlati egységár 1 fm-re vetítve	5	70,-	100	500	75,-	93	465	100,-	70	350
5.	A nyílt földmedrű árkok tisztítása vagy (és) profilozására adott nettó ajánlati egységár 1 fm-re vetítve	5	510,-	100	500	580,-	88	440	600,-	85	425
6.	A padka rendezésre adott nettó ajánlati egységár 1 m ² -re vetítve	5	450,-	78	390	390,-	90	450	350,-	100	500
7.	A burkolatlan utak és parkolók munkázására adott nettó ajánlati egységár 1 m ² -re vetítve	5	410,-	85	425	390,-	90	450	350,-	100	500
8.	A külterületi nem kiépített utak kátyúzása, gréderezése és vízrendezése adott nettó ajánlati egységár 1 m ² -re vetítve	20	65,-	77	1540	55,-	91	1820	50,-	100	2000
PONTSZÁMOK ÖSSZESEN:					8970			9430			9685